- Xarxes socials: a través de la tria de les xarxes 
socials més adequades per mercat i de la 
publicació i dinamització de continguts en aquestes 
xarxes. 

Tipus de contracte: Serveis 

Procediment: Obert harmonitzat 

Pressupost base (IVA inclòs): Un milió tres-cents setanta-vuit mil vuit-cents setanta-quatre 
euros amb nou cèntims (1.378.874,09.-€) 

Període: Des de l’1 de juliol de 2023 o des de la signatura del 
contracte, si aquesta és posterior a l’1 de juliol de 2023, i fins 
el 31 de desembre de 2024 

Unitat promotora Unitat de Màrqueting Relacional 

Documentació de l’expedient: - Memòria justificativa